हाम्रो प्रजाशक्ति

गाजोक्त, वर्ष १८, अङ्क १११, १३ सेप्टेम्बर, २०१७

विक्रम संवत् २०७४, भदौ २८ गते, बुधवार

लक्ष्य प्राप्त नभएकाले

एसडीएफ सरकारलाई चुनौती

सिक्किमको वर्तमान एसडीएफ सरकारले स्वयं निर्धारित धेरैवटा लक्ष्य पूरा गर्न नसकेपछि भविष्यमा उसका लागि ठूलो चुनौती खडा भएको छ। मुख्यतः २०१५–सालसम्ममा सिक्किम राज्यलाई एक सम्पन्न, आत्मनिर्भर र विकसित राष्ट्र झैं परिपूर्ण बनाउने लक्ष्य राखेको भए तापनि त्यो लक्ष्यले पूर्णतया फेल खाएको जनताले स्पष्टसँग देखे।